
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto di Istruzione Superiore “P. A.Fiocchi” 

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 
Sito web: www.istitutofiocchi.it 

E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 

 

 
Estratto dal verbale del CONSIGLIO DI ISTITUTO n° 8 del 28 maggio 2021  

              DELIBERA n. 67 – CONTO CONSUNTIVO 2020. 
                            

Il giorno 28 maggio 2021 alle ore 18:00, in videoconferenza, è regolarmente convocato il Consiglio d’Istituto per 
discutere il seguente O.d.G.: 

 
1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente 
2. Provvedimenti disciplinari 
3. Conto consuntivo 2020 
4. Libri di testo a.s. 2021/22: superamento tetto di spesa 
5. Calendario scolastico 2021/22 
6. Chiusure prefestive a.s. 2021/22: proposta 
7. Modifica accordo di rete LTO 
8. Accordo di rete per la valorizzazione dei LABORATORI TERRITORIALI PER L’OCCUPABILITA’ DI COMO E LECCO 
9. Parere sul rinnovo della adesione alla Rete lombarda LTO 
10. Piano Scuola Estate 
11. Comunicazioni del Dirigente scolastico 
 

 COGNOME NOME QUALIFICA P A 

1 LAFRANCONI CLAUDIO DIRIGENTE SCOLASTICO P  

2 COVONE SANTA DOCENTE P  

3 GALLOTTI ANTONELLA DOCENTE  A 

4 GUERRIERI ANTONELLA DOCENTE P  

5 MALUGANI CARLO DOCENTE  A 

6 NERI VINCENZO DOCENTE  A 

7 PAVONE GIOVANNI DOCENTE P  

8 RIGAMONTI CARLO DOCENTE P  

9 RUSSO MASSIMILIANO DOCENTE P  

10 GATTI DOMENICO A. PERSONALE ATA P  

11 GUARNERI GIOVANNA PERSONALE ATA P  

12 BARUFFALDI LIDIA GENITORE P  

13 INVERNIZZI KATIA GENITORE P  

14 SPREAFICO KATIA GENITORE P  

15 TANTARDINI ANASTASIA GENITORE P  

16 BOLOGNINI MATTIA STUDENTE  A 

17 COMBI GIULIA STUDENTE  A 

18 CORTI SIMONE STUDENTE  A 

19 INVERNIZZI MATTEO STUDENTE P  

            Note: AG= assente giustificato 
 
Presiede la seduta la presidente Spreafico Katia. Verbalizza  il prof. Giovanni Pavone. 
Partecipa all’incontro il DSGA per la discussione del punto 3. 
 

 [omissis] 
 
PUNTO NR. 3 – CONTO CONSUNTIVO 2020. 
 

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.gov.it
mailto::%20info@pec.istitutofiocchi.gov.it


Visti gli artt.18, 29, 58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n. 44; 
Vista la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 
Vista la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
Visto il verbale dei Revisori dei Conti n. 02/2021 del 04/05/2021; 
Il CdI con la seguente votazione all’unanimità 
 

  
DELIBERA  

Di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2020 così come predisposto dal Direttore, contenuto nell’apposita 
modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 
 
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la documentazione 
allegata(modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente); 
 
Esauriti i punti all’ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 19:20. 
 
La presente deliberazione è pubblicata sull’Albo dell’Istituto. 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione sarà ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno 

dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o con 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

F.to Giovanni Pavone 
 

F.to Katia Spreafico 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

      

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO


		2021-08-28T10:16:13+0200
	LAFRANCONI CLAUDIO




